
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2024 M. VASARIO 2 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-41 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 

2024 METŲ KULTŪROS, ŠVIETIMO BEI FIZINIO AKTYVUMO IR SPORTO 

RENGINIŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. vasario ___ d. Nr. ĮV-E-____ 

Visaginas 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 

2 punktu, Visagino savivaldybės mero 2023 m. balandžio 27 d. potvarkiu Nr. PV-E-76 „Dėl įgaliojimų 

priimti sprendimus dėl renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose vietose suteikimo“ 

ir Renginių įtraukimo į Visagino savivaldybės kultūros, švietimo bei fizinio aktyvumo ir sporto metinį 

renginių planą tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės mero 2024 m. sausio 12 d. potvarkiu 

Nr. PV-E-26 „Dėl Renginių įtraukimo į Visagino savivaldybės kultūros, švietimo bei fizinio 

aktyvumo ir sporto metinį renginių planą tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.1.1, 4.1.2, 4.3.1, 4.3.2 ir 

4.3.3 papunkčiais: 

1. P a p i l d a u  Visagino savivaldybės 2024 metų kultūros, švietimo bei fizinio 

aktyvumo ir sporto renginių planą, patvirtintą Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 

2024 m. vasario 2 d. įsakymu Nr. ĮV-E-41 „Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų kultūros, švietimo 

bei fizinio aktyvumo ir sporto renginių plano patvirtinimo“, III skyriumi „Švietimo renginiai“ ir jį 

išdėstau taip: 

 

III. ŠVIETIMO RENGINIAI: 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai 

1. Visagino švietimo bendruomenės 

forumas „Bendrystės tiltai“ 

Vasario 

20 d. 

Antazavės dvaras Visagino švietimo 

pagalbos tarnyba 

2. VDU Švietimo akademijos 

programos „Specialioji pedagoginė 

pagalba“ pristatymas miesto 

pedagogams 

Vasario 

27 d. 

Visagino švietimo 

pagalbos tarnyba 

Visagino švietimo 

pagalbos tarnyba 

3. Konferencija „Įtraukusis ugdymas – 

vertybė ir iššūkis bendruomenei“ 

Kovo 

21 d. 

Visagino kultūros 

centras 

Visagino švietimo 

pagalbos tarnyba 

4. Visagino mokinių, dalyvavusių 

olimpiadose ir kituose renginiuose, 

pagerbimo šventė 

Gegužės 

24 d. 

Visagino kultūros 

centras, 

„Draugystės“ 

koncertų salė 

Visagino švietimo 

pagalbos tarnyba 

5. Konferencija „UTA diegimas 

Visagino bendrojo ugdymo 

mokyklose“ 

Spalio 

16–17 d. 

Visagino kultūros 

centras 

Visagino švietimo 

pagalbos tarnyba 



 2 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai 

6. Konferencija „Lietuvių kalba 

Visagine: vakar, šiandien, 

rytoj“ 

Lapkričio 

28 d. 

Visagino kultūros 

centras 

Visagino švietimo 

pagalbos tarnyba 

 

2. P a v e d u  Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį įsakymą 

paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 

 

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas 

 


